

1131

(05)

FAKTÚRA č. 992023078

Dodávateľ: IČO 36585271 IČ DPH SK2021892972 DIC 2021892972 ANJEL- metrový textil, s.r.o. Námestie osloboditeľov20 040 01 Košice		Odberateľ: IČO 00187437 DIČ 2021225272 Park kultúry a oddychu CULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 6395/50A Hlavná 6395/50A 080 01 Prešov Datum: 31-12-2023	
Miesto podn.: Účet:0446005295/0900 IBAN:SK07 0900 0000 0004 4600 5295		Miesto podnikania: Prešov Účet: Prilohy/listy: Číslo záznamu: Vybavuje:	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 30.12.2023 Dátum vyhotovenia: 30.12.2023 Dátum splatnosti: 08.01.2024	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Firma ANJEL-METROVY TEXTIL S.R.O. je registrovana v Obchodnom registri
Okresneho sudu Kosice 1. Vlozka : 15529/ V , Oddiel s.r.o

751	Zamat flitre	20%	4	m	16.658	19.990	79.96
4221	PLAVKOVINA	20%	64	M	9.958	11.950	764.80
2639	SATEN N	20%	30	M	8.325	9.990	299.70
396	VELVET UNI	20%	40.5	M	8.267	9.920	401.76
4481	UPLET MOS CREP	20%	3	M	6.250	7.500	22.50
351	TYL TENKY LESKLY	20%	35	M	2.742	3.290	115.15
8391	SKOTSKA KOCKA	20%	1	M	8.250	9.900	9.90
4485	Plavkovina	20%	9.5	m	9.158	10.990	104.41

Doklad: 73315 zo dňa: 30.12.2023 Spolu za doklad: 1,798.18

obj.373/2023

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	1,498.48	299.70	1,798.18
Spolu:	1,498.48	299.70	1,798.18
		Základ dane:	1,498.48
		SUMA NA ÚHRADU	1,798.18 €

FAKTURA SLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST
PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 0446005295 /0900

S VARIABILNÝM SYMBOLOM 992023078

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: METROVÝ TEXTIL
Nám. Osloboditeľov 20
040 01 Košice

Vyhotovil: Martin Anjel